



	
	


	
	

	Stránka:AB Svojsík - Organisace.pdf/16

	
		Z Wikizdrojů, volně dostupné knihovny

		


		

		
		

		Skočit na navigaci
		Skočit na vyhledávání
		Tato stránka byla zkontrolována
	účastniti se společných podniků,
	obesílati kursy pro vzdělání vedoucích,
	platiti řádně členské příspěvky,
	podávati určené zprávy a Statistiky ze své činnosti,
	zachovávati řády Svazu.


Obsah


	1 XI. Kroj.
	2 XII. Správa Svazu.
	3 XII. Zastupování Svazu.
	4 XIV. Valný sjezd.





XI. Kroj.

Činní členové Svazu a mládež jimi vedená mají právo nositi skautský kroj a odznaky podle ustanovení, uvedených ve vnitřním řádu Svazu.


XII. Správa Svazu.

Záležitosti Svazu obstarává Valný sjezd Svazu, Hlavní stan, Ústřední rada a Náčelnictvo.


XII. Zastupování Svazu.

	Svaz zastupuje starosta nebo v jeho zaneprázdnění místostarostové,
	písemnosti podepisují společně s náčelníkem a jednatelem Ústřední rady.


XIV. Valný sjezd.

	Řádný Valný sjezd svolává Ústřední rada vždy jednou za dvě leta v lednu nebo v únoru.
	Konání sjezdu oznámí nejméně čtyři neděle předem v denních listech a v časopisech Svazu.
	Mimořádně schází se Valný sjezd kdykoliv Ústřední rada uzná toho potřebu, nebo když pětina činných členů ve Svazu sdružených o to požádá.
	Valný sjezd Svazu tvoří:
	a) činní členové Svazu (osoby fysické),
	b) zástupci Místních sdružení a jiných spolků a institucí, přijatých za činné členy, po jednom za každou korporaci.


	Plnomocenství se připouští:
	a) musí však býti dáno písemně od osoby resp. korporace k hlasování oprávněné,
	b) jeden delegát nesmí míti více než deset hlasů,
















Citováno z „https://cs.wikisource.org/w/index.php?title=Stránka:AB_Svojsík_-_Organisace.pdf/16&oldid=278203“


		Kategorie: 	Korektura:Zkontrolováno




	





	Navigační menu

	
		

	
		Osobní nástroje
	

	
		
			Nejste přihlášen(a)
	Diskuse
	Příspěvky
	Vytvoření účtu
	Přihlášení


		
	



		
			

	
		Jmenné prostory
	

	
		
			Předchozí stránka
	Další stránka
	Stránka
	Diskuse
	Soubor
	Index


		
	



			

	
	
		čeština
	
	
		
		

		
	



		

		
			

	
		Zobrazení
	

	
		
			Číst
	Editovat
	Zobrazit historii


		
	



			

	
	
		Více
	
	
		
		

		
	



			

	Hledat

	
		
			
			
			
			
		

	




		

	

	

	
		
	

	

	
		Navigace
	

	
		
			Hlavní strana
	Náhodné dílo
	Náhodný autor
	Nápověda


		
	



	

	
		Komunita
	

	
		
			Portál Wikizdrojů
	U pramene (diskuse komunity)
	Externí oznámení
	Poslední změny
	Podpořte Wikizdroje
	Komunikační kanál IRC


		
	




	
		Nástroje
	

	
		
			Odkazuje sem
	Související změny
	Načíst soubor
	Speciální stránky
	Trvalý odkaz
	Informace o stránce
	Citovat stránku
	Získat zkrácené URL
	Stáhnout QR kód


		
	




	
		Tisk/export
	

	
		
			Verze k tisku
	Stáhnout jako EPUB
	Stáhnout jako MOBI
	Stáhnout jako PDF
	Jiné formáty


		
	



	

	
		V jiných jazycích
	

	
		
		

		

	










		 Stránka byla naposledy editována 22. 4. 2022 v 13:45.
	Text je dostupný pod licencí Creative Commons Uveďte původ – Zachovejte licenci, případně za dalších podmínek. Podrobnosti naleznete na stránce Podmínky užití.



		Ochrana osobních údajů
	O Wikizdrojích
	Vyloučení odpovědnosti
	Kodex chování
	Vývojáři
	Statistiky
	Prohlášení o cookies
	Mobilní verze



		
	






